
Miejscowość Strefa Przystanek m g b a a a
Kęty S Kęty ZML 03:40 05:40 07:55 11:30 16:25 18:30 05:50 10:50 16:00 18:30
Kęty S Kęty Osiedle (NŻ) 03:42 05:42 07:57 11:32 16:27 18:32 05:52 10:52 16:02 18:32

- - 07:34 11:21 16:15 18:20 - - - -
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kęty S Kęty Dworzec Autobusowy 03:45 05:45 08:00 11:35 16:31 18:35 05:55 10:55 16:05 18:35
Bulowice S Bulowice Zamek (NŻ) 03:49 05:49 08:04 11:39 16:35 18:39 05:59 10:59 16:09 18:39
Bulowice S Bulowice Kościół (NŻ) 03:51 05:51 08:06 11:41 16:37 18:41 06:01 11:01 16:11 18:41
Andrychów S Andrychów Górnica (NŻ) 03:55 05:55 08:10 11:45 16:41 18:45 06:05 11:05 16:15 18:45
Andrychów S Andrychów Osiedle WSW (NŻ) 03:57 05:57 08:12 11:47 16:43 18:47 06:07 11:07 16:17 18:47
Andrychów S Andrychów ul. Krakowska (NŻ) 03:59 05:59 08:14 11:49 16:45 18:49 06:09 11:09 16:19 18:49
Andrychów S Andrychów Dworzec Autobusowy 04:02 06:02 08:17 11:52 16:49 18:52 06:12 11:12 16:22 18:52
Inwałd S Inwałd Kościół (NŻ) 04:06 06:06 08:21 11:56 16:53 18:56 06:16 11:16 16:26 18:56
Inwałd S Inwałd Sklep (Park Rozrywki) (NŻ) 04:08 06:08 08:23 11:58 16:55 18:58 06:18 11:18 16:28 18:58
Chocznia V Chocznia PKP (NŻ) 04:12 06:12 08:27 12:02 16:59 19:02 06:22 11:22 16:32 19:02
Wadowice V Wadowice Rondo im. Generała Czumy (NŻ) 04:15 06:15 08:30 12:05 17:02 19:05 06:25 11:25 16:35 19:05

Wadowice V Wadowice Dworzec Autobusowy 04:18 06:18 08:33 12:08 17:06 19:08 06:28 11:28 16:38 19:08
Klecza Dolna V Klecza Dolna (NŻ) 04:27 06:27 08:42 12:17 17:17 19:17 06:37 11:37 16:47 19:17
Barwałd Dolny V Barwałd Dolny (NŻ) 04:30 06:30 08:45 12:20 17:20 19:20 06:40 11:40 16:50 19:20
Barwałd Średni IV Barwałd Średni (NŻ) 04:32 06:32 08:47 12:22 17:22 19:22 06:42 11:42 16:52 19:22
Barwałd Górny IV Barwałd Górny (NŻ) 04:34 06:34 08:49 12:24 17:24 19:24 06:44 11:44 16:54 19:24
Kalwaria Zebrzydowska IV Kalwaria Zebrzydowska Dworzec ul. Krakowska 04:41 06:41 08:56 12:31 17:32 19:31 06:51 11:51 17:01 19:31
Brody IV Brody Skrzyżowanie (NŻ) 04:42 06:42 08:57 12:32 17:33 19:32 06:52 11:52 17:02 19:32
Izdebnik IV Izdebnik II (NŻ) 04:49 06:49 09:04 12:39 17:40 19:39 06:59 11:59 17:09 19:39
Biertowice IV Biertowice Skrzyżowanie (NŻ) 04:52 06:52 09:07 12:42 17:43 19:42 07:02 12:02 17:12 19:42
Krzywaczka IV Krzywaczka (NŻ) 04:55 06:55 09:10 12:45 17:46 19:45 07:05 12:05 17:15 19:45
Głogoczów IV Głogoczów II Stawy (NŻ) 04:58 06:58 09:13 12:48 17:49 19:48 07:08 12:08 17:18 19:48
Głogoczów IV Głogoczów Podlesie (NŻ) 05:01 07:01 09:16 12:51 17:52 19:51 07:11 12:11 17:21 19:51
Mogilany II Mogilany Ośrodek Zdrowia (NŻ) 05:05 07:05 09:20 12:55 17:56 19:55 07:15 12:15 17:25 19:55
Kraków I Kraków Opatkowice (NŻ) 05:12 07:12 09:27 13:02 18:03 20:02 07:22 12:22 17:32 20:02
Kraków I Kraków Borek Fałęcki (NŻ) 05:16 07:16 09:31 13:06 18:07 20:06 07:26 12:26 17:36 20:06
Kraków I Kraków Łagiewniki (NŻ) 05:20 07:20 09:35 13:10 18:12 20:10 07:30 12:30 17:40 20:10
Kraków I Kraków Rondo Matecznego (NŻ) 05:23 07:23 09:38 13:13 18:16 20:13 07:33 12:33 17:43 20:13
Kraków I Kraków Rondo Grunwaldzkie (NŻ) 05:26 07:26 09:41 13:16 18:20 20:16 07:36 12:36 17:46 20:16
Kraków I Kraków Jubilat (NŻ) 05:28 07:28 09:43 13:18 18:23 20:18 07:38 12:38 17:48 20:18
Kraków I Kraków Muzeum Narodowe (NŻ) 05:29 07:29 09:44 13:19 18:24 20:19 07:39 12:39 17:49 20:19
Kraków I Kraków AGH/UR (NŻ) 05:30 07:30 09:45 13:20 18:25 20:20 07:40 12:40 17:50 20:20
Kraków I Kraków Plac Inwalidów (NŻ) 05:31 07:31 09:46 13:21 18:26 20:21 07:41 12:41 17:51 20:21
Kraków I Kraków Radio Kraków (NŻ) 05:32 07:32 09:47 13:22 18:27 20:22 07:42 12:42 17:52 20:22

Kraków I Kraków MDA ul. Bosacka 05:37 07:37 09:52 13:27 18:33 20:27 07:47 12:47 17:57 20:27

(NŻ)
a
b
g
m

Rozkład jazdy ważny od 29 kwietnia 2024 r.

Termin kursowania Od poniedziałku do piątku oprócz świąt W soboty, niedziele i święta

Przyjazd autobusu Komunikacji Beskidzkiej z Bielska-Białej
Stanowisko odjazdu z dworca (duża pętla)

A40
"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.

ul. Wodna 2
30-556 Kraków

Stanowisko odjazdu z dworca Wszystkie kursy odjeżdżają ze stanowisk nr 9 lub 10

- nie kursuje w dniu 24.XII

- nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

Kęty - Andrychów - Wadowice - Kalwaria Zebrzydowska - Kraków

- przystanek na żądanie

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

- nie kursuje w w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

LEGENDA:



Miejscowość Strefa Przystanek g m b a a a
G13 D17 D17 D17 D16 D17 D17 D17 D16 D17

Kraków I Kraków MDA ul. Bosacka 04:00 07:35 08:50 12:05 15:25 22:35 08:50 12:05 15:25 22:35
Kraków I Kraków Radio Kraków (NŻ) 04:07 07:42 08:57 12:12 15:34 22:42 08:57 12:12 15:32 22:42
Kraków I Kraków Plac Inwalidów (NŻ) 04:08 07:43 08:58 12:13 15:36 22:43 08:58 12:13 15:33 22:43
Kraków I Kraków AGH/UR (NŻ) 04:09 07:44 08:59 12:14 15:39 22:44 08:59 12:14 15:34 22:44
Kraków I Kraków Muzeum Narodowe (NŻ) 04:10 07:45 09:00 12:15 15:41 22:45 09:00 12:15 15:35 22:45
Kraków I Kraków Jubilat (NŻ) 04:11 07:46 09:01 12:16 15:42 22:46 09:01 12:16 15:36 22:46
Kraków I Kraków Rondo Grunwaldzkie (NŻ) 04:13 07:48 09:03 12:18 15:45 22:48 09:03 12:18 15:38 22:48
Kraków I Kraków Rondo Matecznego (NŻ) 04:16 07:51 09:06 12:21 15:49 22:51 09:06 12:21 15:41 22:51
Kraków I Kraków Łagiewniki (NŻ) 04:19 07:54 09:09 12:24 15:52 22:54 09:09 12:24 15:44 22:54
Kraków I Kraków Borek Fałęcki (NŻ) 04:23 07:58 09:13 12:28 15:57 22:58 09:13 12:28 15:48 22:58
Kraków I Kraków Opatkowice (NŻ) 04:27 08:02 09:17 12:32 16:02 23:02 09:17 12:32 15:52 23:02
Mogilany II Mogilany Ośrodek Zdrowia (NŻ) 04:34 08:09 09:24 12:39 16:09 23:09 09:24 12:39 15:59 23:09
Głogoczów IV Głogoczów Podlesie (NŻ) 04:38 08:13 09:28 12:43 16:13 23:13 09:28 12:43 16:03 23:13
Głogoczów IV Głogoczów II Stawy (NŻ) 04:41 08:16 09:31 12:46 16:16 23:16 09:31 12:46 16:06 23:16
Krzywaczka IV Krzywaczka (NŻ) 04:44 08:19 09:34 12:49 16:19 23:19 09:34 12:49 16:09 23:19
Biertowice IV Biertowice Skrzyżowanie (NŻ) 04:47 08:22 09:37 12:52 16:22 23:22 09:37 12:52 16:12 23:22
Izdebnik IV Izdebnik II (NŻ) 04:50 08:25 09:40 12:55 16:25 23:25 09:40 12:55 16:15 23:25
Brody IV Brody Skrzyżowanie (NŻ) 04:56 08:31 09:46 13:01 16:31 23:31 09:46 13:01 16:21 23:31
Kalwaria Zebrzydowska IV Kalwaria Zebrzydowska Dworzec ul. Krakowska 04:58 08:33 09:48 13:03 16:33 23:33 09:48 13:03 16:23 23:33
Barwałd Górny IV Barwałd Górny (NŻ) 05:05 08:40 09:55 13:10 16:40 23:40 09:55 13:10 16:30 23:40
Barwałd Średni IV Barwałd Średni (NŻ) 05:07 08:42 09:57 13:12 16:42 23:42 09:57 13:12 16:32 23:42
Barwałd Dolny V Barwałd Dolny (NŻ) 05:09 08:44 09:59 13:14 16:44 23:44 09:59 13:14 16:34 23:44
Klecza Dolna V Klecza Dolna (NŻ) 05:12 08:47 10:02 13:17 16:47 23:47 10:02 13:17 16:37 23:47

Wadowice V Wadowice Dworzec Autobusowy 05:19 08:54 10:09 13:24 16:54 23:54 10:09 13:24 16:44 23:54
Wadowice V Wadowice Rondo im. Generała Czumy (NŻ) 05:22 08:57 10:12 13:27 16:58 23:57 10:12 13:27 16:47 23:57
Chocznia V Chocznia PKP (NŻ) 05:25 09:00 10:15 13:30 17:01 00:00 10:15 13:30 16:50 00:00
Inwałd S Inwałd Sklep (Park Rozrywki) (NŻ) 05:29 09:04 10:19 13:34 17:05 00:04 10:19 13:34 16:54 00:04
Inwałd S Inwałd Kościół (NŻ) 05:31 09:06 10:21 13:36 17:07 00:06 10:21 13:36 16:56 00:06
Andrychów S Andrychów Dworzec Autobusowy 05:35 09:10 10:25 13:40 17:11 00:10 10:25 13:40 17:00 00:10
Andrychów S Andrychów Osiedle WSW (NŻ) 05:39 09:14 10:29 13:44 17:15 00:14 10:29 13:44 17:04 00:14
Andrychów S Andrychów Górnica (NŻ) 05:41 09:16 10:31 13:46 17:17 00:16 10:31 13:46 17:06 00:16
Bulowice S Bulowice Kościół (NŻ) 05:45 09:20 10:35 13:50 17:21 00:20 10:35 13:50 17:10 00:20
Bulowice S Bulowice Zamek (NŻ) 05:47 09:22 10:37 13:52 17:23 00:22 10:37 13:52 17:12 00:22
Kęty S Kęty Dworzec Autobusowy 05:51 09:26 10:41 13:56 17:27 00:26 10:41 13:56 17:16 00:26

06:15 09:45 11:00 14:15 17:49 - - - - -
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kęty S Kęty Osiedle (NŻ) 05:54 09:29 10:44 13:59 17:30 00:29 10:44 13:59 17:19 00:29

Kęty S Kęty ZML 05:55 09:30 10:45 14:00 17:31 00:30 10:45 14:00 17:20 00:30

(NŻ)
a
b
g
m

Rozkład jazdy ważny od 29 kwietnia 2024 r.
LEGENDA:

Odjazd autobusu Komunikacji Beskidzkiej do Bielska-Białej

Termin kursowania Od poniedziałku do piątku oprócz świąt W soboty, niedziele i święta

A40
"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.

ul. Wodna 2
30-556 Kraków

Kraków - Kalwaria Zebrzydowska - Wadowice - Andrychów - Kęty

Stanowisko odjazdu z MDA

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

- nie kursuje w w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

- nie kursuje w dniu 24.XII

- nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

Stanowisko odjazdu z dworca Wszystkie kursy odjeżdżają ze stanowisk nr 9 lub 10

- przystanek na żądanie

Stanowisko odjazdu z dworca (duża pętla)


